
FEDERACIÓ CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 02/05/2024
Hora Listado: 10:41:13

CPNAT. CAT. 2ª3ª4ª CATEG. FEMENÍ 2024
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Rojo) FECHA: 04/05/2024  CODIGO: CB0124434

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

TEE: 5
____________________________________________________ ___________________________________________________

(01) 10:00 RIERA RIVIERE, MONICA 9,2 (9)
CAPO SOLA, SOFIA 9,0 (8)
TREPAT UGUINA, ANNA 8,5 (8)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(02) 10:10 ALOS MARTINEZ, TXELL 7,8 (7)
MAHMUTI , ALYA 7,4 (7)
RIBOT SOLER-CABOT, OLIVIA 7,3 (7)____________________________________________________ ___________________________________________________

(03) 10:20 GALLARDO PICHER, IRIA 7,1 (6)
OLAY DE PAZ, MARIA 6,8 (6)
VIVAS TREVIÑO, OLIVIA 5,8 (5)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(04) 10:30 CABANES CISNEROS, LOLA 5,6 (5)
MARTINEZ CORTES, CLARA 5,5 (5)
ALTARRIBA CODINACH, BLANCA 5,1 (4)____________________________________________________ ___________________________________________________

(05) 10:40 CORRETJA DE MIGUEL, VALENTINA 15,7 (15)
SOLA CARDONA, ELENA 15,5 (15)
COLODRON MARTINEZ, ALEJANDRA 15,5 (15)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(06) 10:50 DIGBY , MIA 15,4 (15)
ROCAMORA BATALLA, MONTSERRAT 14,6 (14)
ALOS MARTINEZ, ALBA 14,3 (14)____________________________________________________ ___________________________________________________

(07) 11:00 PIROTTO INVERNIZZI, ANNA FIORE 13,8 (13)
FERRET HERNANDEZ, INMACULADA 12,9 (12)
ARTIGAS LAGE, MONTSERRAT 12,6 (12)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(08) 11:10 REYES SISON, MARIANNA CARMEN 12,2 (12)
CODINACH JEREMIAS, SONIA 12,0 (11)
MAZUR MACIEJCZYC, AGNIESZKA 11,5 (11)____________________________________________________ ___________________________________________________

(09) 11:20 PLANS CALAFELL, EVA 22,1 (22)
SALADA VIRGILI, MONICA 21,9 (21)
ARIAS SANCHEZ, MAITE 21,8 (21)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(10) 11:30 HERNANDEZ ROMERA, CARLA 21,7 (21)
HOSPITAL HAFNER, BEATRIZ 21,4 (21)
CASTELLS ESCOLA, JOSEFINA 21,4 (21)____________________________________________________ ___________________________________________________

(11) 11:40 DOMINGUEZ CAILA, CLARA 21,0 (21)
BEIJERS , ELISABETH 20,7 (20)
ESQUIVEL LUQUE, ANA 19,9 (19)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(12) 11:50 MARTINEZ CUCCO, ONA 19,6 (19)
RICO FLOR, VISITACION 19,6 (19)
SEBASTIA RUBIO, SOFIA 19,5 (19)____________________________________________________ ___________________________________________________

(13) 12:00 MUR LOPEZ, LEA 19,4 (19)
JIMENEZ CARMONA, LUCIA 19,4 (19)
TORRABADELLA DE REYNOSO, MARTA 19,3 (19)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(14) 12:10 CASTILLO NAVARRO, OLGA 19,2 (19)
GRAU FARRE, M.MERCE 18,7 (18)
UVEGES , MARIANA 18,7 (18)___________________________________________________ ___________________________________________________



FEDERACIÓ CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 02/05/2024
Hora Listado: 10:41:14

CPNAT. CAT. 2ª3ª4ª CATEG. FEMENÍ 2024
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Rojo) FECHA: 04/05/2024  CODIGO: CB0124434

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

TEE: 13

(15) 10:00 JOVER FONTANALS, CRISTINA 9,3 (9)
RUIZ ESTANY, GLORIA 9,6 (9)
SELVA VILARDELL, ANNA 9,6 (9)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(16) 10:10 VELAZQUEZ SEGUI, CARLA 9,8 (9)
ROS BADIA, MARIA 9,9 (9)
SANCHO ARAGONES, CHLOE 10,3 (10)____________________________________________________ ___________________________________________________

(17) 10:20 MARTINEZ PEDREÑO, ANNA 10,8 (10)
ZURITA MUÑOZ, MERCEDES 10,9 (10)
TILLSTRAND , TRACEY 11,1 (11)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(18) 10:30 LAGE VILELLA, IONA 15,8 (15)
LIKHOMANOVA GARCIA, NICOLE 16,0 (15)
MONTOLIO REYES, ADRIANA 16,1 (16)____________________________________________________ ___________________________________________________

(19) 10:40 ANADON ALBIOL, MARIA JOSE 16,7 (16)
GARCIA GOMEZ, NICOLE 16,8 (16)
MAURI PUIG, IRENE 16,9 (16)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(20) 10:50 GODIA SANS, ANTONIA 17,5 (17)
MORENO ARANDA, Mª CARMEN 17,8 (17)
BARRIO EGUILUZ, VIRGINIA 18,2 (18)____________________________________________________ ___________________________________________________

(21) 11:00 ITURMENDI SIMON, ANA 18,3 (18)
LUQUE CANO, MARIA ISABEL 22,1 (22)
BLANCO URZAIZ, MARIA 22,6 (22)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(22) 11:10 PADRENY CABEZA, ANA 23,0 (23)
MALAGRIDA FERRET, ALICIA 23,3 (23)
HERRERO BERRUEZO, ISABEL 23,4 (23)____________________________________________________ ___________________________________________________

(23) 11:20 APARICIO BEGUE, BLANCA 24,1 (24)
ALBADALEJO LUGO, PAULA 24,3 (24)
ROMERO PANADERO, Mª DOLORES 24,4 (24)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(24) 11:30 FARRES TOLL, CRISTINA 24,7 (24)
MAÑER PARDINA, ONA 25,2 (25)
MACIA GONZALEZ, NEUS 25,4 (25)____________________________________________________ ___________________________________________________

(25) 11:40 ROMERO ROMERO, MARTINA 25,8 (25)
UGUINA MOYA, CARMEN 25,8 (25)
SAQUERO GARCIA, MARIBEL 26,2 (26)___________________________________________________ ___________________________________________________



FEDERACIÓ CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 02/05/2024
Hora Listado: 10:40:16

CPNAT. CAT. 2ª3ª4ª CATEG. FEMENÍ 2024
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Rojo) FECHA: 04/05/2024  CODIGO: CB0124434

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

JUGADOR TEE HORA

ALBADALEJO LUGO, PAULA 13 11:20
ALOS MARTINEZ, ALBA 5 10:50
ALOS MARTINEZ, TXELL 5 10:10
ALTARRIBA CODINACH, BLANCA 5 10:30
ANADON ALBIOL, MARIA JOSE 13 10:40
APARICIO BEGUE, BLANCA 13 11:20
ARIAS SANCHEZ, MAITE 5 11:20
ARTIGAS LAGE, MONTSERRAT 5 11:00
BARRIO EGUILUZ, VIRGINIA 13 10:50
BEIJERS , ELISABETH 5 11:40
BLANCO URZAIZ, MARIA 13 11:00
CABANES CISNEROS, LOLA 5 10:30
CAPO SOLA, SOFIA 5 10:00
CASTELLS ESCOLA, JOSEFINA 5 11:30
CASTILLO NAVARRO, OLGA 5 12:10
CODINACH JEREMIAS, SONIA 5 11:10
COLODRON MARTINEZ, ALEJANDRA 5 10:40
CORRETJA DE MIGUEL, VALENTINA 5 10:40
DIGBY , MIA 5 10:50
DOMINGUEZ CAILA, CLARA 5 11:40
ESQUIVEL LUQUE, ANA 5 11:40
FARRES TOLL, CRISTINA 13 11:30
FERRET HERNANDEZ, INMACULADA 5 11:00
GALLARDO PICHER, IRIA 5 10:20
GARCIA GOMEZ, NICOLE 13 10:40
GODIA SANS, ANTONIA 13 10:50
GRAU FARRE, M.MERCE 5 12:10
HERNANDEZ ROMERA, CARLA 5 11:30
HERRERO BERRUEZO, ISABEL 13 11:10
HOSPITAL HAFNER, BEATRIZ 5 11:30
ITURMENDI SIMON, ANA 13 11:00
JIMENEZ CARMONA, LUCIA 5 12:00
JOVER FONTANALS, CRISTINA 13 10:00
LAGE VILELLA, IONA 13 10:30
LIKHOMANOVA GARCIA, NICOLE 13 10:30
LUQUE CANO, MARIA ISABEL 13 11:00
MACIA GONZALEZ, NEUS 13 11:30
MAHMUTI , ALYA 5 10:10
MALAGRIDA FERRET, ALICIA 13 11:10
MAÑER PARDINA, ONA 13 11:30
MARTINEZ CORTES, CLARA 5 10:30
MARTINEZ CUCCO, ONA 5 11:50
MARTINEZ PEDREÑO, ANNA 13 10:20
MAURI PUIG, IRENE 13 10:40
MAZUR MACIEJCZYC, AGNIESZKA 5 11:10
MONTOLIO REYES, ADRIANA 13 10:30
MORENO ARANDA, Mª CARMEN 13 10:50
MUR LOPEZ, LEA 5 12:00
OLAY DE PAZ, MARIA 5 10:20
PADRENY CABEZA, ANA 13 11:10
PIROTTO INVERNIZZI, ANNA FIORE 5 11:00
PLANS CALAFELL, EVA 5 11:20
REYES SISON, MARIANNA CARMEN 5 11:10
RIBOT SOLER-CABOT, OLIVIA 5 10:10
RICO FLOR, VISITACION 5 11:50



FEDERACIÓ CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 02/05/2024
Hora Listado: 10:40:16

CPNAT. CAT. 2ª3ª4ª CATEG. FEMENÍ 2024
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Rojo) FECHA: 04/05/2024  CODIGO: CB0124434

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

JUGADOR TEE HORA

RIERA RIVIERE, MONICA 5 10:00
ROCAMORA BATALLA, MONTSERRAT 5 10:50
ROMERO PANADERO, Mª DOLORES 13 11:20
ROMERO ROMERO, MARTINA 13 11:40
ROS BADIA, MARIA 13 10:10
RUIZ ESTANY, GLORIA 13 10:00
SALADA VIRGILI, MONICA 5 11:20
SANCHO ARAGONES, CHLOE 13 10:10
SAQUERO GARCIA, MARIBEL 13 11:40
SEBASTIA RUBIO, SOFIA 5 11:50
SELVA VILARDELL, ANNA 13 10:00
SOLA CARDONA, ELENA 5 10:40
TILLSTRAND , TRACEY 13 10:20
TORRABADELLA DE REYNOSO, MARTA 5 12:00
TREPAT UGUINA, ANNA 5 10:00
UGUINA MOYA, CARMEN 13 11:40
UVEGES , MARIANA 5 12:10
VELAZQUEZ SEGUI, CARLA 13 10:10
VIVAS TREVIÑO, OLIVIA 5 10:20
ZURITA MUÑOZ, MERCEDES 13 10:20


	HorCC234Fem2024(SantCugat)ABC
	HorCC234Fem2024(SantCugat)

